Græcis uocatur.
 Mydesis cōmune nomen est partium, quæ ex putrefactione corrumputur. Palpebrae quoq; eadē
 laborant, ubi & tumentiores apparent, & assidue diffluent, adipem paulo copiosiore fortitæ. Cri-
 the, quæ & posthia, dicitur, cū parte interna palpebrarum iuxta corollas suppuratum oblongum,
 figura hordeo simile fit, unde appellatum est. Generantur alia quoq; maiora in medijs palpebris
 eodem appellata nomine. Lithiasis, albida quædā & crassa, callis lapillisq; similia, quæ oculū pun G
 gunt, in palpebris retorsis ostēdit. Phthiriasim uocamus, cū palpebrarū pilos multi lati exiguiq;
 pediculi infestat. Dītriachisi laborat oculus, cū pilis naturalibus alijs subnascentes ipsum pungunt
 fluoremq; concitant. Ptilosis est cū alijs quidem subnascuntur, naturales autē collapsi fracti q; stimu-
 lant ac pungunt. Phalangosis, cū pilorū subnascentiū duplex triplēxue acies, uel in superiore, uel
 in inferiore palpebra prouenit. Resolutus oculus dicit, ubi naturali motu destitutus, neq; sursum
 neq; deorsum intendi possit, uerum sentiendi expers consistat. frequenter hoc malū partibus etiam
 oculi accidit. Extropion seu diuersio, palpebrarū uitiū est, cū exulceratis oculis plus extra ferunt.
 Encanthis, ubi ex ulcere caro in angulis iuxta nares supercreuerit. nautæ, ac piscatores hoc uitij
 peculiare habent. Vnguis uero, est in albo oculi præter modum exulcerato carneq; opculo mem-
 branula tenuis & neruosa: quæ oriens ab angulorū aliquo ad nigrum & uerticem eius peruenit.
 Rhœas, cū angulus ex latēte quædam causa secesserit, aut praua curatione sublatus fuerit, ut lachry-
 mas continere non amplius possit, sed humorē dimitat. Cohæscunt palpebrae cum albo oculi,
 uel nigro ex ulceratione. Et, si nigro cohærent, uisus omnino prohibitur: sin albo, minus. Græ-
 ci hoc malum ἀγκυλωση appellant. Ègilops, uel anchilops, abscessus quidam est ad angulū, qui
 naribus propior est, pus continens, quod erumpens aut os exedit, aut ad angulum, uel usq; ad na- H
 res destillat. Psydracion cōmuni uocabulo circa corpus totum & circa album oculi fit. Est autem
 uelut pustula in summo rubicundum. Ulcus oritur in albo uel nigro, cum summa cuticula, quam
 Græci ἐπιτεγμα nominant, diuisa Lunæ figuram, uel rotundam, cauam, similis coloris, uel sub-
 albidi acceperit. Hyposphagma uocant, cū uasis in prima tunica ruptis ab ictu, sanguis intra albi
 spaciū & interiore tunica coierit, atq; oculi color statim cruentus, post liuidus existat. Chemo-
 sis ex inflammatione uehementiore utrasq; palpebras in exteriorem partem detorquet, ne totum
 oculum contegant. Proprie uero Chemosis dicitur, cum album utrāq; iridis parte inflammatione
 afficitur, iuxta irim aut cauam hiatularum similitudine appetet. Cœlomata sunt rotunda & caua
 ulcera, bothrijs latiora, quæ in oculis circa irim nascuntur. Argemon, in iridis circulo, uel in albo,
 interdū etiam nigro, ulcus rotundum & subalbidum oritur. Nephelion, summe cutis ulcus paulo
 maius argemo, & albidū. Achlys, est circa totū nigrū à superficiaria ulceratione cicatricula tenuis
 sima, aer caliginoso assimilis. Epicauma, cum in superficie cuticula adusta ulcus contraxerit,
 uel etiam paulo profundior fiat ex epiphora magna innascens. Bothrion, est ulcus cauum, pu-
 rum, angustum, puncturis rotundis simile, ulcusculo altius. Phlyctenam uocant, ubi per exulce-
 rationem, uel etiam sine hac exterior ceratoidis tunicæ membrana tenuissima & sublimis elata, in-
 tra se